
             

      

 
     

             

   

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 167/2025 

  

   

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

  

 

Endereço: AV. MARIO COVAS, Nº9, COQUEIRO - ANANINDEUA - CEP: 67115-000 

  

             

  

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

 

  

TV00005376 70301 SZG3C54 12/06/2025 11:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005391 70301 RXC7E91 12/06/2025 11:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005395 70481 SZN4G42 12/06/2025 11:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005406 70301 QEO7812 12/06/2025 11:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005496 70301 RXD6G04 13/06/2025 11:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005330 65992 QVZ3J91 12/06/2025 09:41 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005370 70481 RXJ5J37 12/06/2025 10:30 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005341 70481 SZS9I46 12/06/2025 09:45 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00204609 70481 OTZ9487 14/06/2025 15:39 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005375 70301 RWU0H37 12/06/2025 10:57 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00204286 70301 QDM9123 14/06/2025 09:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005532 65992 QET0403 13/06/2025 10:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005280 70301 QED3G82 12/06/2025 09:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005336 70301 QEJ4665 12/06/2025 09:40 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00204287 70481 QDM9123 14/06/2025 09:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00204440 58191 QEC4591 12/06/2025 21:48 25/08/2025 R$ 880,41 

 

  

TA00204585 70301 SZD7G20 15/06/2025 21:48 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00203494 57380 PNS0I23 13/06/2025 09:05 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005408 70301 OTE0582 12/06/2025 11:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005466 70301 SZF1J45 13/06/2025 08:59 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005483 70481 NTB0818 13/06/2025 10:16 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005407 70481 QEO7812 12/06/2025 11:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00204614 70481 TAK3J32 14/06/2025 20:07 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005275 70301 SZV0B01 12/06/2025 09:08 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005389 70481 QVP5B37 12/06/2025 10:57 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005342 70301 SZX7H82 12/06/2025 09:52 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005385 70301 NST8976 12/06/2025 10:50 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00204686 55250 OFR6H00 14/06/2025 15:07 25/08/2025 R$ 130,16 

 

  

TA00204578 52152 QVF1C67 14/06/2025 20:13 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TA00204608 70301 SZT3B24 14/06/2025 15:36 25/08/2025 R$ 293,47 

 

  

TV00005484 70301 QEA8934 13/06/2025 10:23 25/08/2025 R$ 293,47 

 

             



        

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

 

 

TV00005346 70301 JVP5839 12/06/2025 10:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005398 70301 QVA5C89 12/06/2025 11:37 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005337 70301 RWZ0J75 12/06/2025 09:41 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204288 58194 OTN7136 14/06/2025 09:15 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TA00204611 68580 QVJ9J49 14/06/2025 20:02 25/08/2025 R$ 130,16 

 

 

TV00004997 70301 NSK3359 13/06/2025 09:42 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204604 54870 SZF4I88 12/06/2025 20:19 25/08/2025 R$ 195,23 

 

 

TA00204680 70481 OBZ8711 13/06/2025 21:16 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005344 70301 JVI7545 12/06/2025 09:54 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005501 70301 TBF5G17 13/06/2025 11:22 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005351 70481 SZC7J73 12/06/2025 10:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005004 70301 SZM0D19 13/06/2025 10:05 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005471 65992 QVA4844 13/06/2025 09:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204247 55090 QVZ0A30 15/06/2025 08:32 25/08/2025 R$ 130,16 

 

 

TA00203781 60174 SZH9I32 14/06/2025 08:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005345 70301 QVQ3A51 12/06/2025 09:57 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005403 70481 OTB1084 12/06/2025 11:45 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005411 70301 QZV6J45 12/06/2025 12:01 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005412 70481 QZV6J45 12/06/2025 12:01 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204607 57380 SZC5H47 14/06/2025 15:32 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005006 70481 SZW9D23 13/06/2025 10:09 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005446 70481 QDQ8A93 12/06/2025 13:43 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005486 70301 QVB1D55 13/06/2025 10:28 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005394 70301 SZN4G42 12/06/2025 11:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005521 70301 QVH7A01 13/06/2025 09:47 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005544 65992 QED4D54 13/06/2025 11:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005444 70481 RWX6C19 12/06/2025 13:45 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005478 70301 QEP1D47 13/06/2025 09:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005494 70481 RWZ5E70 13/06/2025 10:53 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005364 70301 NST8976 12/06/2025 10:20 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204708 70481 QVL2I25 15/06/2025 07:35 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204673 73400 SZN4H24 12/06/2025 15:46 25/08/2025 R$ 130,16 

 

 

TV00005365 70481 NST8976 12/06/2025 10:20 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005427 70301 QVE3830 12/06/2025 10:20 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005413 70301 QDH2E66 12/06/2025 12:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005318 70481 RWO8J00 12/06/2025 08:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005383 70301 QDL2563 12/06/2025 10:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005348 70301 QVX1I15 12/06/2025 10:01 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005539 70481 OFT6G24 13/06/2025 10:32 25/08/2025 R$ 293,47 

 

        



        

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

 

 

TV00005353 70481 QDO6206 12/06/2025 10:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204617 70301 QDK2717 14/06/2025 20:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204911 68580 SZD7G20 15/06/2025 21:48 25/08/2025 R$ 130,16 

 

 

TV00005378 70481 QDQ4E34 12/06/2025 11:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005482 70301 NTB0818 13/06/2025 10:16 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203226 57380 OWP4668 13/06/2025 20:31 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005267 70301 NSU9984 12/06/2025 08:31 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203224 60502 RXI1A77 13/06/2025 19:54 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005465 65992 JUD2164 13/06/2025 08:49 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204541 70301 SZZ5A03 12/06/2025 09:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204243 58194 GGJ6B42 14/06/2025 19:59 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TV00004995 70301 RXJ5H45 13/06/2025 09:32 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005339 70722 RWZ0J75 12/06/2025 09:41 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005366 65992 NST8976 12/06/2025 10:20 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005352 70301 QDO6206 12/06/2025 10:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204282 58194 SZR9I49 14/06/2025 07:44 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TV00005335 70301 OTY1267 12/06/2025 09:37 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005517 70301 QDZ0C15 13/06/2025 09:38 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005475 70301 RWY7G20 13/06/2025 09:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005347 70481 JVP5839 12/06/2025 10:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00004990 70481 OTC3I33 13/06/2025 08:52 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005323 65992 QEN8066 12/06/2025 09:26 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005546 70301 QED0A93 13/06/2025 11:06 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203225 58196 OWP4668 13/06/2025 20:31 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TV00005279 70481 RWO7G62 12/06/2025 09:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005520 70301 RWT0F95 13/06/2025 09:47 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005402 70481 SZX8E35 12/06/2025 11:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203876 60175 NSL2G91 12/06/2025 08:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005363 70301 RXD6I27 12/06/2025 10:16 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204250 70721 SZB6I57 15/06/2025 09:06 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005380 70481 QVD0G54 12/06/2025 10:54 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00004993 70301 DVG0348 13/06/2025 09:22 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005271 70301 SZN7F92 12/06/2025 08:43 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005545 65992 QDW1D73 13/06/2025 11:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00202467 70301 RXF9D86 12/06/2025 08:26 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204707 70301 QVL2I25 15/06/2025 07:35 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005377 70481 SZG3C54 12/06/2025 11:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204580 70481 FUP1H64 14/06/2025 20:42 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005361 70483 RXB0B85 12/06/2025 10:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

        



        

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

 

 

TA00204444 70481 RXB5C43 13/06/2025 20:30 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005373 70301 RWO9J29 12/06/2025 10:52 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204613 70301 TAK3J32 14/06/2025 20:07 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005409 70481 OTE0582 12/06/2025 11:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005387 65992 QEL2F43 12/06/2025 10:58 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204805 70301 TBF3E28 15/06/2025 19:57 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005399 70301 SZU3G76 12/06/2025 11:36 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00200835 76332 OBU2576 13/06/2025 09:29 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005502 70481 TBF5G17 13/06/2025 11:22 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204446 70301 QDW2431 13/06/2025 21:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204681 57200 OBZ8711 13/06/2025 21:16 25/08/2025 R$ 195,23 

 

 

TA00204289 70301 OTN7136 14/06/2025 09:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204174 58194 QET5919 13/06/2025 09:40 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TA00204248 70301 QEF4449 15/06/2025 08:44 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005268 70301 SZP1G22 12/06/2025 08:34 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204807 70301 SZI0H47 15/06/2025 20:11 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204913 54523 NSJ7948 15/06/2025 21:46 25/08/2025 R$ 195,23 

 

 

TV00005367 70481 QDE4778 12/06/2025 10:20 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005543 65992 QEI8J61 13/06/2025 11:11 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203495 57380 SZO2H66 13/06/2025 11:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005529 70301 OTR6I26 13/06/2025 10:09 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204684 70721 SZW3A52 14/06/2025 14:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005372 70301 PHP9C53 12/06/2025 10:39 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005326 70301 OTF8273 12/06/2025 09:37 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005527 70481 SZP0G64 13/06/2025 10:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203877 70301 QEL1E77 13/06/2025 08:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204710 70481 SZI0H37 15/06/2025 07:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204804 70481 RWR3C43 15/06/2025 19:26 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005519 70301 QEY1327 13/06/2025 09:38 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005379 70301 OFJ0E99 12/06/2025 10:58 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005282 70301 OBZ8711 12/06/2025 09:18 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005324 70301 QEY0525 12/06/2025 09:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005269 70481 SZP1G22 12/06/2025 08:34 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005278 70301 RWO7G62 12/06/2025 09:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204706 70301 RWO1F15 15/06/2025 07:25 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204679 70301 OBZ8711 13/06/2025 21:16 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005277 70301 SZI3A02 12/06/2025 09:11 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005522 70301 OSX9H29 13/06/2025 09:47 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204610 70301 QVJ9J49 14/06/2025 20:02 25/08/2025 R$ 293,47 

 

        



        

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

 

 

TA00204682 70301 SZW3A52 14/06/2025 14:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204290 70481 OTN7136 14/06/2025 09:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005350 70301 SZC7J73 12/06/2025 10:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204574 70301 NSL2G91 12/06/2025 14:55 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005388 70301 QVP5B37 12/06/2025 10:57 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204683 70481 SZW3A52 14/06/2025 14:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204615 58194 OTE3868 14/06/2025 20:10 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TA00203827 70301 RWR3C43 15/06/2025 19:26 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204808 55500 OTW3182 15/06/2025 20:14 25/08/2025 R$ 130,16 

 

 

TV00005469 70301 QDC1191 13/06/2025 09:05 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204539 58192 PTX5F54 12/06/2025 07:28 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TA00203875 70301 NSL2G91 12/06/2025 08:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203824 70481 SZO6J92 15/06/2025 14:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005480 70301 QEW4C93 13/06/2025 09:24 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204685 58192 PSX1F96 14/06/2025 14:58 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TV00005445 70301 QDQ8A93 12/06/2025 13:43 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005369 70301 RXJ5J37 12/06/2025 10:30 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005548 65992 QED0A93 13/06/2025 11:06 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005479 70481 QEP1D47 13/06/2025 09:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204577 54523 QVC2779 14/06/2025 16:55 25/08/2025 R$ 195,23 

 

 

TV00005428 70301 QDH0484 12/06/2025 10:35 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005518 70481 QDZ0C15 13/06/2025 09:38 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005481 70301 RWZ0J75 13/06/2025 10:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00004996 70481 RXJ5H45 13/06/2025 09:32 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005477 70481 SZJ4C71 13/06/2025 09:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005357 70481 SZL8H98 12/06/2025 10:09 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005384 65992 NEO4822 12/06/2025 10:30 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204540 70301 QVB7515 12/06/2025 09:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00004999 70301 OTH6849 13/06/2025 09:48 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204086 55250 QDR0J37 15/06/2025 11:39 25/08/2025 R$ 130,16 

 

 

TV00005334 70481 QVU1E01 12/06/2025 09:31 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005327 70481 OTF8273 12/06/2025 09:37 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005397 65992 RWW0E53 12/06/2025 11:34 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005396 70301 SZE3A29 12/06/2025 11:34 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204612 70481 QVJ9J49 14/06/2025 20:02 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005382 70481 OTL8517 12/06/2025 10:49 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005525 70301 RXB0B85 13/06/2025 09:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005343 70301 RWZ1D90 12/06/2025 09:52 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204806 70481 TBF3E28 15/06/2025 19:57 25/08/2025 R$ 293,47 
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TV00005497 70481 RXD6G04 13/06/2025 11:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204443 70301 RXB5C43 13/06/2025 20:30 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005266 70301 SZS5J94 12/06/2025 08:31 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203826 70481 QVB4033 15/06/2025 19:23 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005400 70301 RWW5I59 12/06/2025 11:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005493 70301 RWZ5E70 13/06/2025 10:53 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005000 70301 RWL6H77 13/06/2025 09:51 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005281 70301 QEX1G66 12/06/2025 09:18 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204285 70301 NSG7859 14/06/2025 09:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204583 70481 QEN6H33 15/06/2025 21:35 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005338 70481 RWZ0J75 12/06/2025 09:41 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005464 70481 JUD2164 13/06/2025 08:49 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00200834 70301 NSU6215 13/06/2025 08:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005368 70301 QVH5188 12/06/2025 10:20 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204291 58194 QER2652 14/06/2025 11:26 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TV00005374 70301 SZZ2F84 12/06/2025 10:53 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005404 70301 QVO3J71 12/06/2025 11:42 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005320 70301 SZD7C03 12/06/2025 09:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005528 65992 QEV5468 13/06/2025 10:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005533 65992 RWO7G62 13/06/2025 10:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00200831 70481 NSK4177 12/06/2025 08:01 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005547 70481 QED0A93 13/06/2025 11:06 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005322 70301 RWP4J80 12/06/2025 09:17 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005489 70301 QVY4F58 13/06/2025 10:42 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005526 70481 RXB0B85 13/06/2025 09:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005499 70301 QVV8B19 13/06/2025 11:13 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005498 70301 QDZ0267 13/06/2025 11:12 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005360 70481 RXB0B85 12/06/2025 10:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005485 70481 QEA8934 13/06/2025 10:23 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204910 70481 SZD7G20 15/06/2025 21:48 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005002 70301 SZE3B18 13/06/2025 09:44 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005354 70301 SZC8H52 12/06/2025 10:05 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005003 70301 QVM3G52 13/06/2025 10:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005321 70481 SZD7C03 12/06/2025 09:27 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204582 70301 QEN6H33 15/06/2025 21:35 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005371 70301 NSY4190 12/06/2025 10:37 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204244 55680 QPE7A75 14/06/2025 21:04 25/08/2025 R$ 195,23 

 

 

TV00005005 70481 SZM0D19 13/06/2025 10:05 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005541 70481 SZC0A34 13/06/2025 10:40 25/08/2025 R$ 293,47 

 

        



        

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

 

 

TV00005340 70301 SZS9I46 12/06/2025 09:45 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005349 70301 SZF9C84 12/06/2025 10:02 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005274 70481 SZQ5E07 12/06/2025 09:05 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204709 70301 SZI0H37 15/06/2025 07:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204711 70301 QDR0B53 15/06/2025 08:02 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204283 57200 OTB6813 14/06/2025 08:00 25/08/2025 R$ 195,23 

 

 

TV00005537 70301 QVY4A74 13/06/2025 10:21 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00004998 70301 NSK3291 13/06/2025 09:45 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005319 70301 JVR1A81 12/06/2025 09:13 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204249 70301 RWT5G99 15/06/2025 08:47 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005495 70301 SZE3B18 13/06/2025 11:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005386 65992 NST8976 12/06/2025 10:50 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005332 58192 PTV7J26 12/06/2025 09:27 25/08/2025 R$ 880,41 

 

 

TA00204245 70301 OBT1924 15/06/2025 08:10 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005265 70301 SZD9A56 12/06/2025 08:28 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005273 70301 RXA3I47 12/06/2025 09:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005538 70301 OFT6G24 13/06/2025 10:32 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005542 65992 QDW4H59 13/06/2025 11:04 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204688 54523 QVR3A08 14/06/2025 20:59 25/08/2025 R$ 195,23 

 

 

TV00005325 70301 RXA0G64 12/06/2025 09:26 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204584 68580 QEN6H33 15/06/2025 21:35 25/08/2025 R$ 130,16 

 

 

TV00005362 70481 JVP5839 12/06/2025 10:15 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204672 70301 SZN4H24 12/06/2025 15:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005358 70301 JTW4597 12/06/2025 10:10 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005393 70301 QDZ3I17 12/06/2025 11:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204284 70301 NSI4708 14/06/2025 08:08 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204616 57380 QDK2717 14/06/2025 20:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005331 70301 RXD5E49 12/06/2025 09:25 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00201070 70301 OTC3I33 13/06/2025 08:52 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005470 65992 RWT9E24 13/06/2025 09:00 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204579 70301 FUP1H64 14/06/2025 20:42 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005356 70301 OBW9B07 12/06/2025 10:07 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204575 70481 NSL2G91 12/06/2025 14:55 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005001 70301 QVB1D55 13/06/2025 09:44 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005487 70301 QER6991 13/06/2025 10:34 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203507 70301 QDE8399 13/06/2025 09:29 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00204246 70301 RWO8C78 15/06/2025 08:23 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203223 52151 TJX9G59 13/06/2025 12:56 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005534 65992 QDP0106 13/06/2025 10:12 25/08/2025 R$ 293,47 
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Valor da Multa 

 

 

TV00005461 65992 QVW4A12 13/06/2025 08:41 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005468 70481 SZF7B77 13/06/2025 09:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005490 70301 JTW4597 13/06/2025 10:47 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005392 70481 RXC7E91 12/06/2025 11:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005463 70301 JUD2164 13/06/2025 08:49 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005540 70301 SZC0A34 13/06/2025 10:40 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005488 70481 QER6991 13/06/2025 10:34 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005355 65992 SZC8H52 12/06/2025 10:05 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005492 70481 QVW4F40 13/06/2025 10:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005405 70301 QVP5J00 12/06/2025 11:42 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005531 65992 OTR6I26 13/06/2025 10:09 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005359 70301 RXB0B85 12/06/2025 10:14 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005491 70301 QVW4F40 13/06/2025 10:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005476 70301 SZJ4C71 13/06/2025 09:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005536 70481 SZL4F47 13/06/2025 10:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005272 70481 SZN7F92 12/06/2025 08:43 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005328 65992 OTF8273 12/06/2025 09:37 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005535 70301 SZL4F47 13/06/2025 10:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00004992 70301 FTO2B53 13/06/2025 08:59 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005523 65992 OSX9H29 13/06/2025 09:47 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TA00203825 70301 QVB4033 15/06/2025 19:23 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005401 70301 SZX8E35 12/06/2025 11:46 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005410 70481 RWM2E22 12/06/2025 11:57 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005524 65992 RWZ8E87 13/06/2025 09:47 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005390 70301 SZH6D72 12/06/2025 11:19 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005381 70301 OTL8517 12/06/2025 10:49 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005500 70301 QVH9D10 13/06/2025 11:16 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005329 65992 QVZ6F33 12/06/2025 09:40 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005333 70301 QVU1E01 12/06/2025 09:31 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005270 70481 QVT9G39 12/06/2025 08:34 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005467 70301 SZF7B77 13/06/2025 09:03 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005276 70301 SZE3B18 12/06/2025 09:10 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005530 70481 OTR6I26 13/06/2025 10:09 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00004994 70481 DVG0348 13/06/2025 09:22 25/08/2025 R$ 293,47 

 

 

TV00005474 70481 SZN3B74 13/06/2025 09:13 25/08/2025 R$ 293,47 

 



       

 

Em conformidade com as competências estabelecidas pela Lei Federal nº 9.503/97, pelo presente, após 
esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, NOTIFICA OS PROPRIETÁRIOS 
DOS VEÍCULOS, acima relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas, tendo os referidos 
Autos de Infração de Trânsito sido julgados subsistentes. NO PRAZO DE 30 DIAS, CONTADOS DA PUBLICAÇÃO 
DESTE EDITAL, PODERÃO INTERPOR, POR ESCRITO, DEFESA DA AUTUAÇÃO, nos termos do parágrafo 2º do 
artigo 4º, da Resolução nº 918/2022, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN.  
A Defesa da Autuação por ventura interposto, poderá ser entregue no endereço discriminado acima ou 
remetido, através de correspondência, de preferência mediante aviso de recebimento ou pela página 
https://www.ananindeua.pa.gov.br/semutran > serviços > câmara de Multa > solicitação de defesa prévia. 

   

       

   

26/07/2025 

 

   

ALESSANDRA SILVA CARDOSO 

 

  

COORDENADORA DA CÂMARA DE MULTA - SEMUTRAN 

  

  

THALLES COSTA BELO 

  

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

  

 


